Televize

| Ctrtek 7. 4. |

| Patek 8. 4. |

| Sobota 9. 4. |

| Nedgle 10. 4. |

| Pondéli 11. 4. |

| Utery 12. 4. |

| Stfeda 13. 4. |
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5.55 Snidané s Novou 8.35
Novashopping 8.55 Ulice (3008)
9.50 Chcete byt milionarem?
11.15Conato Ce$i12.00 Poled-
ni Televizni noviny, Sportovni
noviny, Poéasi 12.35 Tescoma
s chuti 12.45 Mij pFitel Monk
VIII (14) 13.40 Télo jako diikaz
1l (14) 14.40 Dr. House Il (5)
15.35 Ordinace v riiZové zahra-
dé 2 (495) 16.57 Odpoledni
Pocasi 17.00 Odpoledni Tele-
vizni noviny, Sportovni noviny
17.35 Co na to Cesi 18.30 Uli-
ce (3009) 19.30 Televizni novi-
ny, Sportovni noviny, Pocasi
20.20 Ordinace v riiZové zahra-
dé 2 (646) 21.30 Prask! 22.10
Minority Report 00.50 Dr. Hou-
se |1 (5) 01.40 Télo jako diikaz
11 (14) 02.20 Acko 03.15 Co na
to Cesi 03.55 Ordinace v riiZo-
vé zahradé 2 (495) 04.55 Nova-
shopping

& 1nr

6.15 Max Steel (12) 6.40 Nexo
Knights (7) 7.10 M.A.S.H (27)
7.55M.A.S.H(28)8.50 M.A.S.H
(29)9.25 Castle na zahiti V (22)
10.25 Misto €inu: Hannover (18)
12.20 Policie Hamburk V (17)
13.20 Komisaf Rex VII (13)
14.30 Castle na zabiti V (23)
15.25Lod'snii (22) 17.30 0dpo-
ledni zprévy 17.50 Prostreno!
18.55 Zpravy FTV Prima 19.25
Krimi zpravy 19.40 Divéacké
zpravy 19.55 TOP STAR 20.15
Nemocnice Motol 21.30 Vylo-
meniny 22.05 Ano, Séfe! 23.20
Prostfeno! 00.20 Misto ginu:
Hannover (18) 02.00 Policie
Hamburk V (17) 02.45 Komisar
Rex VIl (13)

5.59 Studio 69.00 Okouzleni VIl
9.50 Hubert a Staller IV 10.40
Kojak1111.30 Cerné ovce 12.00
Zprévy ve 12 12.20 Predpovéd
pocasi, Sportovni zpravy, Uda-
losti v regionech plus 12.30
Sama doma 14.00 Doktorka
Quinnova 14.45 Kino 15.05
Kojak Il 15.55 Hubert a Staller
IV 16.45 Cestomanie 17.15 AZ-
kviz 17.40 Cerné ovce 18.00
Udalostivregionech 18.25 Kde
domov miij? 18.55 Udalosti za
okamzZik a pocasi 19.00 Uda-
losti 19.50 Branky, body, vtefi-
ny 20.00 3 plus 1 s Miroslavem
Donutilem 21.30 Mate slovo
s M. Jilkovou 22.29 Vysledky
losovani Stastnych 10 22.30
Gejzir 23.00 Taggart 23.50
Motiv 11 00.35 AZ-kviz 01.05
Objektiv 01.35 Toulava kame-
ra 02.00 ZijeS jenom 2x 02.30
Dobré rano 05.00 13. komnata
Wabiho Daiika 05.30 Udalosti
v regionech
& 2

5.59 Dobré rano 8.30 Kouzelna
Skolka9.00 Denik Dity P.119.25
Kouzla pfirody monzunovych
oblasti (4/5) 10.20 Vesmir:
Extrémnimraz11.00 Stroje—to
jemoje! 11.10 Souvislosti Jana
Pokorného 12.05 Na pomoc
Zivotu — cévni mozkova prihoda
12.25 Chcete je? 12.35 Lodé
duchii—pFizraky valky 13.20 Pad
Singapuru (2/2) 14.10 Germa-
ni (3/4) 15.05 Londynské met-
ro (1/3) 16.05 City Folk 2015:
PontaDelgada 16.30 Cesty viry:
Cikanska duse 17.05 Romové
ve 3. miléniu 18.00 S gurma-
nem na cestach: Kurdistan
18.45Vecernicek 18.55 Ochran-
ce(12)19.25 Francie s ozvénou
domova 19.40 Postiehy odjinud
19.50 Zprévy v ¢eském znako-
vém jazyce 20.00 Egypt, puto-
vani podél Nilu 20.55 Cesto-
manie 21.30 Skryty potencial:
Jarmila Zipserova a Helena
TreStikova 22.00 Intolerance
22.25 Marian 00.10 Sestficka
Jackie IV (2) 00.40 Folklorika
01.05 Babylon 01.35 Chcete
mé? 02.00 Putovaniza muzikou
02.25 Gospel v Cechach a na
Moravé 02.55 VSechny ty
zéazracné déti... 03.50 Folklori-
ka 04.15 Stroje - to je moje!
04.20 Na moll 05.00 Okouzleni
VI 05.50 Postiehy odjinud
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5.55 Snidané s Novou 8.50
Novashopping 9.05 Ulice (3009)
10.00 Ordinace v riiZové zahra-
dé 2 (646) 11.15 Co na to CeSi
12.00PoledniTelevizninoviny,
Sportovninoviny, Pogasi12.35
Tescoma s chuti12.45 Mij pfit-
elMonk VIl (15) 13.40 Télo jako
diikaz 11 (15) 14.40 Dr. House Il
(6) 15.35 Ordinace v riiZové
zahradé 2 (496) 16.57 Odpo-
ledni Pocasi 17.00 Odpoledni
Televizni noviny, Sportovni
noviny 17.35 Co nato CesSi18.30
Ulice (3010) 19.30 Televizni
noviny, Sportovni noviny, Po¢a-
si 20.20 Iron Man 3 22.45 Dri-
ve Angry 00.35 Dr. House Il (6)
01.25 Télo jako diikaz Il (15)
02.10 Prask! 02.40 DO-RE-MI
03.40 Co na to CeSi 04.20 Ordi-
nace v riizové zahradé 2 (496)
05.20 Novashopping

6.30 Max Steel (13) 6.55 Nexo
Knights (8) 7.30 M.A.S.H (30)
8.20 M.A.S.H (31) 9.15 Castle
nazabhitiV (23) 10.10 Misto €inu:
Hannover (19) 12.10 Policie
Hamburk V (18) 13.00 Komisaf
Rex VII (14) 14.05 Castle na
zahiti V (24) 15.05 Lod'snii (23)
17.30 Odpoledni zpravy 17.50
Prostieno! 18.55 Zpravy FTV Pri-
ma 19.25 Krimi zpravy 19.40
Divacké zpravy 19.55 TOP STAR
20.15 Pristav (55) 21.35 Dvoji
obvinéni23.50 Prostfeno! 00.50
Misto €inu: Hannover (19) 02.30
Policie Hamburk V (18) 03.15
Komisar Rex VII (14)

05.59 Studio 6 09.00 Okouzle-
ni VI 09.55 Hubert a Staller IV
10.45Kojak1111.40 Cerné ovce
12.00 Zpravy ve 12 12.20 Pied-
povéd pocasi, Sportovni zpra-
vy, Udalosti v regionech plus
12.30 Sama doma 14.00 Dok-
torka Quinnové 14.50 Posta pro
tebe 15.45 Reportéfi CT 16.35
Polopaté 17.30 AZ-kviz 18.00
Udélosti v regionech 18.25
Denik Dity P. 11 18.55 Udalosti
za okamZik a pocasi19.00 Uda-
losti 19.50 Branky, body, vtefi-
ny 20.00 Cetnické humoresky
(33/39) 21.30 13. komnata
Chantal Poullain 21.54 Vysled-
ky losovani Stastnych 10 21.55
VSechnoparty 22.50 Hitparada
televizni zabhavy 23.45 Profe-
sionalové 00.40 AZ-kviz 01.05
Sezdna za vodou (1/6) 01.50
Bananové rybicky 02.30 Dobré
rano 05.00 Hobby nasi doby
05.30 Udalosti v regionech
&2

05.59 Dobré rano 08.30 Kou-
zelna Skolka 09.00 Krélovstvi
divo€iny: Papuchalk bélobrady
09.30 Buvoli na hlidce 10.20
Postiehy odjinud 10.30 Egypt,
putovani podél Nilu 11.20
Tajemné lesy 12.10 Vesnicopis
12.30 Chcete mé? 13.00
Ochrénce (12) 13.25 Nejvétsi
tankové bitvy IlI: Boje v dZung-
li 14.15 Pad Singapuru (2/2)
15.05 Véda na vlastni kiiZi
(33/50) 16.00 Jak se vyrovnat
se starnutim 16.55 Lodé, které
psaly historii: Créole — jachta
snii, nebo prokleté lod? 17.45
Zeny v poli 18.15 Smysl Zivota
pana Horvatha 18.45 Veéerni-
tek18.55Evropadnes19.25Na
pomoc Zivotu — cévni mozkova
pfihoda 19.40 Postiehy odjinud
19.50 Zpravy v ¢eském znako-
vém jazyce 20.00 Osvobozeni
(1/5) 21.35 Hon na ponorku
23.50 S gurmanem na cestach
1I: Malajsijsky Penang 00.30
Batesiivmotel Il (7) 01.10 Bate-
siiv motel Il (8) 01.55 City Folk
2015: Ponta Delgada 02.20 Ces-
ty viry: Dar vSech dari 02.45
Interhelpo - Historie jedné ilu-
ze 03.45 Otevieny dum 04.10
VzkfiSené sny zapadlych vesnic
04.30 Shakespeare v ghettu
04.55 Okouzleni VII 05.50
Postrehy odjinud
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6.20 LiSakoviny (6,7) 6.40 Spi-
derman (2) 7.05 Monstra vs.
Vetrelci (24) 7.30 Navrat do
budoucnosti Il (7) 8.00 Looney
Tunes: UZasna show1(18) 8.25
Kung Fu Panda: Legendy
0 mazactvi (25) 8.50 Krok za kro-
kem 1V (10) 09.15 Tvoje tvaFma
znamy hlas 11.25 Koreni 12.25
Volejte Novu 13.00 Rady ptaka
Loskutaka 13.45 Tipy ptaka Los-
kutdka 14.10 Vyména manZe-
lek IV 15.25 Jak ukrast nevéstu
17.30 Co je Septem... 19.30
Televizni noviny, Sportovni
noviny, Pogasi20.20 Tvoje tvar
ma znamy hlas 22.20 Kamarad
taky rad 00.20 Skry$ 02.20 Tvo-
je tvai ma znamy hlas 04.00
Krok za krokem 1V (10) 04.30
DO-RE-MI05.20 Novashopping

7.25 Max Steel 11 (1) 7.50 Nexo
Knights (8) 8.20 Nexo Knights
(9) 8.50 Autosalon 10.00 Auto-
salon Extra 10.20 Ohnivy kuie
(12)11.35Srdce sinedé porou-
cet 13.35 Portrét lasky 15.30
VraZdy v Midsomeru XIIl 17.35
Jak se stavi sen 18.55 Zpravy
FTV Prima 19.25 Krimi zpravy
19.40 Divacké zpravy 19.55 TOP
STAR20.15 Twilightsaga: Roz-
biesk (1/2) 22.40 Pravidla pod-
svéti 00.45 Pojidat hfichii 02.40
Vrazdy v Midsomeru X111 04.10
Pojidat hfichi

6.00 Kouzelné bylinky 6.45
Polopaté 7.35 Jak se stal hastr-
man v Rokytnici Sevcem 8.153
plus 1s Miroslavem Donutilem
09.45 Gejzir 10.15 VSechno-
party11.10 0tec Brown 11112.00
Z metropole, Udalosti v regio-
nech plus 12.25 Hobby naSi doby
12.50 Postrehy odjinud 13.00
Zpravy 13.05 AZ ja budu kra-
lovna 13.45 Cesta do pekla
azpatky 14.20 Trivejce do skla
15.45 PFibéhy slavnych - Jifi
Slitr16.50 Hercule Poirot 18.25
Kluci v akci 18.55 Udalosti za
okamZik a pocasi 19.00 Uda-
losti 19.45 Branky, body, vtefi-
ny20.00 Ceny Andél 201521.30
25. Ceny Andél 21.45 Tonouci
se stéhla chyta 23.19 Vysledky
losovani Stastnych 10 a Euro-
miliony 23.20 Harry Brown
01.00 Manéz Bolka Polivky
02.10 Bananové ryhicky 02.50
Sama doma 04.20 Pod poklic-
kou 04.45 VyzkouSejte si...
05.30 Z metropole
& 2

6.00 Ranitek 6.05 Svétohézky
6.20 Hura ze Skoly! 6.30 Maty-
sek 6.40 Franklina pratelé 7.00
MikulaSovy patélie 7.15 Garfi-
eldova show IV 7.30 Studio
Kamarad 9.00 N&s venkov: Luf-
tak, nikolivnaplava 09.30 Puto-
vani za muzikou 09.55 Folklo-
rika 10.25 Druhd svétova valka
v barvé: Vitézstvi v Tichomofi
11.15 Letecké katastrofy:
NestéstivMnichové 12.05 Zato-
pené osudy: Stéchovice 12.20
Krasy evropského pobiezi: Zulo-
vé ostrovy 12.30 Auto Moto
Revue 13.00Babylon 13.25 Ces-
tomanie 13.55 Listono$ v Hima-
laji 14.50 Velky bazar 16.15
Rybi legendy Jakuba Vagnera
17.05 Kouzla pfirody monzuno-
vych oblasti (5/5) 18.00 Novy
Zéland (1/5) 18.45 Vecernitek
18.50 Divnopis 18.55 Lodé
duchii — pfizraky valky 19.40
Postrehy odjinud 19.50 Zpravy
v teském znakovém jazyce
20.00 Chobotnicka 22.10 Stiny
nad jezerem (7/7) 23.05 Mrivy
snih 00.35 Bata —rodina, ktera
chtéla obout cely svét 01.25
Skryty potencial: Jarmila Zip-
serovd a Helena TreStikova
01.55 Uchem jehly 02.20 Chce-
teje? 02.25 ZijivzadluZené obci
02.45 Nacerno verejné 03.10
0 nejmenSim, nejvysSi a nej-
star§im 03.30 Folklorika 03.50
Pogesku 04.00 Rimané za hum-
ny! 05.00 Lodé, které psaly his-
torii: Créole — jachta snii, nebo
prokleta lod? 05.50 Postrehy
odjinud

n\va

6.20 LiSakoviny (8, 9) 6.40 Spi-
derman (3) 7.05 Monstra vs.
Vetrelci (25) 7.30 Navrat do
budoucnosti Il (8) 7.55 Looney
Tunes: UZasna show1(19)8.25
Kung Fu Panda: Legendy
0 mazactvi (26) 8.50 Krok za kro-
kem IV (11, 12) 9.40 Vikend
10.40 Gympl s (r)uéenim ome-
zenym (70) 12.00 Tak si pred-
stav14.00 T¥i chlapina cestach
16.00Pod Jezevéiskalou17.25
Sestra v akci 2 19.30 Televizni
noviny, Sportovni noviny, Poga-
$i20.20 Navodé (10) 21.20 Stre-
piny 22.00 Shératel kosti 00.10
Namorni vySetfovaci sluzba IV
00.55 Volejte Novu 01.25 Krok
zakrokemIV (11,12) 02.10 Acko
03.05 DO-RE-MI 03.55 Gympl
s (r)uéenim omezenym (70)
04.55 Novashopping

£
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6.30 Max Steel 11 (2) 6.55 Nexo
Knights (9) 7.25 Nexo Knights
(10) 7.55 Tajemstvi vélky (24)
9.15 Prima ZOOM Svét 09.45
Ohnivy kufe (13) 11.00 Partie
11.55Vas Primareceptar12.40
Vychytavky Ladi HruSky 13.20
Vychytavky Extra 13.45Big Ben
IV (7) 15.50 Vrazdy v Midsomeru
XIll 18.00 Ted vafii $éf! 18.55
Zpréavy FTV Prima 19.25 Krimi
zpravy 19.40 Divacké zpravy
19.55 TOP STAR 20.15
V. I. P. vraidy (10) 21.35 Ano,
§éfe! 22.55 Rodinné zajmy
00.50 TFi musketyfi Il (6) 02.00
Vegas (2) 02.50 Vrazdy podle
Agathy (6) 03.35 Vrazdy v Mid-
someru XIll

6.00 Zajimavostizregionii 6.45
Tfi vejce do skla 8.10 Usmévy
Vlasty Buriana 8.50 Polopaté
9.45Kalendarium10.00 Toula-
vakamera10.30 Objektiv10.55
My vSichni Skolou povinni (2/13)
12.00 Otazky Vaclava Moravce
13.00Zpravy 13.05 Sofie a ukra-
deny poklad 14.05 Panenka
zvltavské tiné 15.00 Svédkyné
16.00Jara Cimrman, leZici, spi-
¢i17.25 Pfipady detektivnikan-
celdfe Ostrozrak (2/6) 18.25
Kouzelné bylinky 18.55 Udalosti
zaokamzZik apocasi19.00 Uda-
losti 19.45 Branky, body, viefi-
ny 19.57 Losovéni Sportky
a Sance 20.00 P&t mrtvych psu
(1/3) 21.10 168 hodin 21.39
Vysledky losovéni Stastnych 10
21.40Jednaruka netleskd 23.25
Komisaf Moulin 00.45 Sezdna
zavodou (1/6) 01.30 Hobby nasSi
doby 02.00 13. komnata Chan-
tal Poullain 02.25 Svatecni slo-
vo dékana teologické fakulty
Tomase Machuly 02.30 Manéz
Bolka Polivky 03.40 Bananové
rybicky 04.15 ZijeS jenom 2x
04.45 Rozsudek Il 05.30 Zaji-
mavosti z regionii
&2

6.00 Ranitek 6.05 Svétobézky
6.20 Hura ze Skoly! 6.30 Maty-
sek 6.40 Franklin a pratelé 7.00
MikulaSovy patalie 7.15 Garfi-
eldova show 1V 7.30 Studio
Kamarad 9.00 Ceskoslovensky
filmovy tydenik 1966 9.15 Hie-
déni ztraceného ¢asu: Z Batova
Zlina (2) 9.35 KAMU ve Vietna-
mu 10.00 Boje v dzungli 10.50
Nedej se 11.45 Chcete mé?
12.10 Kralovstvi divoginy: Suri-
katy, lovci Stirti 12.40 Francie
s ozvénou domova 13.00 Sva-
teéni slovo dékana teologické
fakulty TomaSe Machuly 13.05
Krestansky magazin 13.30
Uchem jehly 13.55 Cesty viry:
Misionarem v islamském svété
14.25 Mauritius - perla Indic-
kého oceanu 15.05 Na plovarné
s Jifim Froiikem 15.30 Na cesté
po marockém Atlasu16.00 Pout
kobratniku Kozoroha (4/4)17.00
Zeny, které psaly historii: Kra-
lovna Luisa 17.55 Zivotna Zemi:
Zivotni zkousky 18.45 Vecerni-
¢ek18.55 Intolerance 19.20Zaji-
mavosti z regionii 19.50 Zpravy
véeskémznakovém jazyce 20.00
Rudé slunce 21.55 Nouzovy
vychod 23.50 Ticha inkvizice
00.55 Londyn, zrcadlo svéta
01.50 Babylon 02.15 Véfim
02.40 Hut architektury 03.10
Folklorika 03.30 Epizoda VII:
Jediové vraciider04.00CTLive
- Zora Jandové 04.50 Jak se
vyrovnat se starnutim 05.45
Deset stoleti architektury
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5.55 Snidané s Novou 8.55
Novashopping 9.10 Ulice (3010)
10.05Navodé (10)11.15Cona
to Cesi 12.00 Poledni Televizni
noviny, Sportovni noviny, Poca-
si12.35 Tescoma s chuti 12.45
Miij pfitel Monk VIII (16) 13.40
Télo jako diikaz Il (16) 14.40
Dr. House Il (7) 15.35 Ordina-
ce v riiZové zahradé 2 (497)
16.57 Odpoledni Pogasi 17.00
Odpoledni Televizni noviny,
Sportovninoviny17.30 Conato
Cesi 18.25 Ulice (3011) 19.30
Televizni noviny, Sportovni
noviny, Po€asi20.20 Drazi sou-
sedé (9, 10) 22.30 Mentalista
VI (19) 23.25 Kriminalka Mia-
mi X (13) 00.15 Zékon a pofa-
dek: Utvar pro zvlastni obéti XIIl
(14) 01.05Dr. House I1(7) 01.55
Télo jako diikaz Il (16) 02.35
Stiepiny 03.15 Co na to Cesi
03.55 Ordinace v riiZové zahra-
dé 2 (497) 04.55 Novashoppin

famly
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6.05 Max Steel Il (3) 6.35 Elfo-
vé 7.05 M.A.S.H (32) 7.50
M.A.S.H (33) 8.45 Castle na
zahiti V (24) 09.40 Misto ¢inu:
Hannover (20) 11.45 Policie
Hamburk V (19) 12.45 Komisa¥
Rex VII (15) 13.45 Castle na
zahiti V1 (1) 14.45 Lod snii (24)
17.30 Odpoledni zpravy 17.50
Prostreno! 18.55 Zpréavy FTV Pri-
ma 19.25 Krimi zpravy 19.40
Divacké zpravy 19.55 TOP STAR
20.15 Ohnivy kufe (14) 21.30
TOP STAR magazin 22.45 Jste
to, co jite 23.50 Prostieno!
00.50 Misto €inu: Hannover (20)
02.30 Policie Hamburk V (19)
03.15 Komisar Rex VII (15)

5.59 Studio 69.00 Okouzleni VIl
9.55 Otec Brown Il 10.40 Na
kus Feci 11.25 168 hodin 12.00
Zprévy ve 12 12.20 Predpovéd
pocasi, Sportovni zpravy, Uda-
losti v regionech plus 12.30
Sama doma 14.00 Doktorka
Quinnové 14.45 Vecere 15.00
Kojak 1l 15.50 Hubert a Staller
IV 16.45 Cestomanie 17.15 AZ-
kviz 17.40 Cerné ovce 18.00
Udalostivregionech18.25 Kde
domov miij? 18.55 Udalosti za
okamZik a pocasi 19.00 Uda-
losti 19.50 Branky, body, vtefi-
ny 20.00 Pfipady 1. oddéleni
(7/14) 21.00 Rozsudek 11 21.30
Reportéfi CT 22.09 Vysledky
losovani Stastnych 1022.10 Kri-
minalista23.10 Na stopé 23.35
Profesionalové 00.30 AZ-kviz
00.55 Kalendarium 01.25
Z metropole, Udalosti v regio-
nech plus 01.55 Pfibéhy slav-
nych-Jifi Slitr 02.55 Dobré rano
05.30 Udalosti v regionech
& 2

5.59 Dobré rano 8.30 Kouzelna
Skolka 9.00 Rybi legendy Jaku-
ba Vagnera 9.50 Londynské
metro (1/3) 10.50 Stroje - to je
moje! 10.55 S gurménem na
cestach Il: Malajsijsky Penang
11.40Babylon 12.05 Cesty viry:
Misionafem v islamském své-
té 12.35 Televizni klub neslysi-
cich 13.00 Ceskoslovensky fil-
movy tydenik 1966 (1090/2379)
13.15 Vesnicopis 13.35 Véda
na vlastni kiiZi (33/50) 14.30
DobrodruZstvi védy a techniky
14.55 Letecké katastrofy:
NestéstivMnichové 15.45 Ger-
mani (4/4) 16.35 Tajemstvi 2.
svétové valky: Prepadeni Bru-
nevalu17.30 Novy Zéland (1/5)
18.15 Na cesté po marockém
Atlasu 18.45 Vecernitek 18.50
Stroje —to je moje! 19.00 Ves-
mir: Extrémni mraz 19.40
Postrehy odjinud 19.50 Zpravy
v ¢eském znakovém jazyce
20.00 Posledni tajemstvi treti
fiSell: Pfizrak U-51320.55 Lon-
dynské metro (2/3) 22.00 No&-
nivlak do Lisabonu 23.50 Nou-
zovy vychod 01.45 Queer: Che
Guevara neni sexy 02.10 ...ja
po tobé chlebem 02.35 Doktofi
z\V/étikovic 03.05 Pribéhy Zelez-
né opony 03.15 Zaslapané pro-
jekty 03.35 Stopy, fakta, tajem-
stvi 04.05 Hranice dokofan -
Rozmowki polsko-czeskie 04.30
Bahbylon 04.55 Okouzleni VII
05.50 Postrehy odjinud
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5.55 Snidané s Novou 8.55
Novashopping 9.15 Ulice (3011)
10.10 Drazi sousedé (9) 11.15
Co na to CeSi 12.00 Poledni
Televizni noviny, Sportovni
noviny, Pocasi 12.30 Tescoma
s chuti 12.40 Sue Thomas:
Agentka FBI (1) 13.40 Télo jako
dukaz I11 (1) 14.40 Dr. House Il
(8) 15.35 Ordinace v riiZové
zahradé 2 (498) 16.57 Odpo-
ledni Pogasi 17.00 Odpoledni
Televizni noviny, Sportovni
noviny17.30 Conato Cesi18.25
Ulice (3012) 19.30 Televizni
noviny, Sportovninoviny, Poga-
si 20.20 Ordinace v riiZové
zahradé 2 (647) 21.30 Vikend
22.35 Kriminalka Miami X (14)
23.25 Zakon a poradek: Utvar
prozvlastni obéti XI11(15) 00.20
Dr. House I1 (8) 01.10 T&lo jako
ditkaz 1l (1) 01.55 A¢ko 02.50
Koloto& 03.15 Co na to CeSi
03.55 Ordinace v riiZové zahra-
dé 2 (498) 04.55 Novashopping
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6.10 Max Steel 11 (4) 6.40 Elfo-
vé 7.10 M.A.S.H (33) 8.00
M.A.S.H(34)8.55M.A.S.H(35)
9.30 Castle nazahitiVi(1)10.25
Misto ¢inu: Hannover (21) 12.25
Policie Hamburk V (20) 13.25
Komisaf Rex VIl (1) 14.35 Cast-
le nazahitiVi(2) 15.30 Lod'snii
(25) 17.30 Odpoledni zpravy
17.50 Prostieno! 18.55 Zpravy
FTV Prima 19.25 Krimi zpravy
19.40 Divacké zpravy 19.55 TOP
STAR 20.15 Vrazdy v Midso-
meruXVIl(2) 22.10 O¢ima Jose-
faKlimy 22.55 Prostieno! 23.55
Misto €inu: Hannover (21) 01.35
Policie Hamburk V (20) 02.20
Komisai Rex VIII (1) 03.05 Afri-
ka: Navrat ztracené lasky (2/2)

5.59 Studio 69.00 Okouzleni VIl
9.55 Hubert a Staller IV 10.45
Kojak1111.35 Cerné ovce 12.00
Zprévy ve 12 12.20 Predpovéd
pocasi, Sportovni zpravy, Uda-
losti v regionech plus 12.30
Sama doma 14.00 Doktorka
Quinnova 14.45 Napadnik 15.05
Kojak 111 15.55 Hubert a Staller
IV16.45 Cestomanie 17.15 AZ-
kviz 17.40 Cerné ovce 18.00
Udalostivregionech18.25 Kde
domov miij? 18.55 Udalosti za
okamZik a poéasi 19.00 Uda-
losti 19.50 Branky, body, vtefi-
ny 20.00 3 plus 1 s Miroslavem
Donutilem 21.25 Hercule Poirot
23.04 Vysledky losovani Stast-
nych10aEuromiliony 23.05 Na
stopé 23.30 Kriminalka Pafriz
00.25 AZ-kviz 00.50 Bananové
rybiky 01.20 Zajimavosti
z regionti 01.45 13. komnata
Chantal Poullain 02.15 Dobré
rano 04.45 Mala farma 05.30
Udalosti v regionech
& 2

5.59 Dobré rano 8.30 Kouzelna
Skolka 9.00 Pout k obratniku
Kozoroha (4/4) 10.00 Zivot na
Zemi: Zivotni zkousSky 10.50
Nedejse11.45Chcete je? 11.50
Auto Moto Revue 12.20 Intole-
rance 12.45 Valetné epizody
zarchivi: Spojenci dobyvaji Rim
12.55 Tajemstvi 2. svétové val-
ky: Pfepadeni Brunevalu 13.50
Zeny, které psaly historii: Kra-
lovna Luisa 14.45 Hindenburg
aHitler15.35 Stroje —to je moje!
15.45 Vesmir: Mikrokosmos
16.30 Kouzla pfirody monzuno-
vych oblasti (5/5) 17.20 Oceén-
§ti obfi: Zivot mofskych mon-
ster 18.15 KAMU ve Vietnamu
18.45 Vecernitek 18.50 Skryty
potencial: Jarmila Zipserova
aHelena Trestikova 19.20 Zato-
pené osudy: Stéchovice 19.40
Postiehy odjinud 19.50 Zpravy
v ceském znakovém jazyce
20.00 Némy Bohes 21.35 Diim
zkaret Il (1/13) 22.25 3 sezony
v pekle 00.20 Sestficka Jackie
IV (3) 00.45 Ticha inkvizice
01.50 Krestansky magazin
02.15 Nas venkov: Luftak, niko-
liv ndplava 02.40 O strakach,
pobertechanenechavcich 03.10
Vozejcky aneb Julie na cestach
03.35 Stopy, fakta, tajemstvi
04.05 Hranice dokofan — Roz-
mowki polsko-czeskie 04.30
Babylon 04.55 Okouzleni VII
05.50 Postiehy odjinud

n\ava

5.55 Snidané s Novou 8.45
Novashopping 9.05 Ulice (3012)
10.00 Ordinace v riiZové zahra-
dé 2 (647) 11.15 Co na to CeSi
12.00Poledni Televizni noviny,
Sportovni noviny, Po¢asi12.30
Tescomas chuti12.40 Sue Tho-
mas: Agentka FBI(2) 13.40 Télo
jako diikaz111 (2) 14.40 Dr. Hou-
se 11 (9) 15.35 Ordinace v riiZo-
vé zahradé 2 (499) 16.57 Odpo-
ledni Pogasi 17.00 Odpoledni
Televizni noviny, Sportovni
noviny 17.30 Conato Cesi18.25
Ulice (3013) 19.30 Televizni
noviny, Sportovni noviny, Poga-
$i20.20 Chcete byt milionafem?
21.50Kriminalka Las Vegas XV
(19) 22.45 Zralo¢i tornado 2
00.25Dr. House 1(9) 01.15TElo
jako ditkaz Il (2) 02.00 Atko
03.15 Co na to Cesi 03.55 Ordi-
nace v riizové zahradé 2 (499)
04.55 Novashopping

6.10 Max Steel Il (5) 6.40 Elfo-
vé 7.10 M.A.S.H (35) 7.55
M.A.S.H(36)8.50M.A.S.H(37)
9.25 Castle nazabhitiVi(2)10.20
Misto €inu: Hannover (22) 12.20
Policie Hamburk V (21) 13.20
Komisai Rex VIl (2) 14.30 Cast-
le nazabiti VI (3) 15.30 Lod'snii
(26) 17.30 Odpoledni zpravy
17.50 Prostieno! 18.55 Zpravy
FTV Prima 19.25 Krimi zpravy
19.40 Divacké zpravy 19.55 TOP
STAR 20.15 Ohnivy kuie (15)
21.35 Show Jana Krause 22.30
Telebazar 23.40 Prostfeno!
00.35 Misto €inu: Hannover (22)
02.15 Policie Hamburk V (21)
03.00 Komisar Rex VIII (2)

famil

5.59 Studio 69.00 Okouzleni VI
9.50 Hubert a Staller IV 10.40
KojakI1111.30 Cerné ovce 12.00
Zpravy ve 12 12.20 Predpovéd
pocasi, Sportovni zpravy, Uda-
losti v regionech plus 12.30
Sama doma 14.00 Doktorka
Quinnova 14.45 Kufr 15.00
Kojak 111 15.50 Hubert a Staller
IV16.45 Cestoméanie 17.15 AZ-
kviz 17.40 Cerné ovce 18.00
Udalostivregionech18.25 Kde
domov miij? 18.55 Udalosti za
okamZik a pocasi 19.00 Uda-
losti 19.50 Branky, hody, vtefi-
ny 19.59 Losovéni Sportky
a Sance 20.00 Posta pro tebe
21.00 Sezdna za vodou (2/6)
21.49 Vysledky losovani Stast-
nych 10 21.50 Jara Cimrman,
leZici, spici 23.15 Kriminalka
Pafiz 00.05 AZ-kviz 00.30 Roz-
sudek 11 01.00 Mate slovo s M.
Jilkovou 02.00 Bananové rybic-
ky 02.25 Dobré rano 04.55 Klu-
ci v akci 05.25 Svatecni slovo
dékanateologickeé fakulty Toma-
Se Machuly 05.30 Udalosti
v regionech
[E 2

5.59 Dobré réano 8.30 Kouzelna
Skolka 9.00 Novy Zéland (1/5)
9.45 Poslednitajemstvi tietifiSe
II: Pfizrak U-513 10.35 NaS ven-
kov: Luftdk, nikoliv néplava
11.05 Putovani za muzikou
11.30 Folklorika 12.00 Poutni
mista: Sloup 12.20 Lodé, které
psaly historii: Créole — jachta
snii, nebo prokleta lod? 13.10
Krélovstvi divo€iny: Surikaty,
lovei Stirii 13.40 Evropa dnes
14.05 lzrael, pestra mozaika
vjemii 15.00 Jak se vyrovnat se
starnutim 15.50 Kli¢ 16.20
Egypt, putovanipodélNilu17.15
Pout'k obratniku Kozoroha (4/4)
18.15Cestomanie 18.45 Vecer-
nicek 18.50 Stroje - to je moje!
19.00 DobrodruZstvivédy atech-
niky 19.30 Laurel a Hardy:
Namofnici na Zenéni? 19.50
Zpravy v éeském znakovém jazy-
ce 20.00 Kamera na cestach:
Nova Kaledonie, éervend a mod-
ra 21.00 Na cesté po kostaric-
kém pobreZi 21.30 Denik Dity
P. 11 21.55 KAMU ve Vietnamu
22.25 Souvislosti Jana Pokor-
ného 23.20 Hra o triiny 11 (5/10)
00.20 Queer: Mezi druhy 00.45
Diimzkaret 1l (1/13) 01.35 Bate-
stiv motel 11 (7) 02.15 Batesiiv
motel 11 (8) 03.00 Skryty poten-
cial: Jarmila Zipserova a Hele-
na Trestikova 03.25 Cekani na
masakr 03.55 Piibéhy Zelezné
opony 04.10 Hranice dokofan -
Rozméwki polsko-czeskie 04.35
Babylon 05.00 Okouzleni VII
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